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Formular aplikimi

Projekt i financuar nga Zyra e Bashkimit Evropian, implementuar
nga Jakova Innovation Center në partneritet me Komunën e Gjakovës


Thirrje për propozime 


“Të bashkuar drejt fuqizimit të të rinjve, grave dhe grupeve në disavantazh” 


Afati i fundit për dorëzim është 24 qershor 2022



	Aplikimi nr.
	

	(vetëm për përdorim zyrtar)

	











        

PJESA A: Përshkrimi i aplikuesit

	Detajet e kontaktit të aplikuesit për qëllimin e këtij veprimi

	Emri dhe mbiemri
	

	Numri i biznesit/Numri i letërnjoftimit:
	

	Data dhe vendi i lindjes:
	

	Gjinia:
	

	Adresa:
	

	Kombësia:
	

	Adresa e postës elektronike 
	

	Numri i telefonit: 
	



  
PJESA B PËRSHKRIMI I PROJEKTIT DHE PLANI I BIZNESIT

	Titulli i Projektit:
	

	Kohëzgjatja e projektit:
	

	Partnerët e projektit (nëse ka):
	

	Buxheti i projektit:
	


















B.1 Përmbledhje e idesë së projektit (objektivat, aktivitetet, rezultatet, përfituesit jo më shumë se 2 faqe)

Objektivat:
(shpjegoni objektivat kryesore dhe specifike të projektit, duke saktësuar se si ato janë të ndërlidhura me objektivat në udhëzime)








Përfituesit:
(shpjegoni shkurtimisht numrin e personave/grupeve të synuara që do të përfitojnë nga projekti dhe në çfarë mënyre)




Rezultatet:
(cilat janë rezultatet e pritshme të projektit të propozuar, për sa i përket biznesit tuaj dhe përfituesve të projektit)







Aktivitetet:
(listoni dhe shpjegoni shkurtimisht aktivitetet kryesore që janë të nevojshme për ta realizuar projektin tuaj, bashke me afatet kohore indikative)









B.2 Buxheti i projektit:

	Tregoni shumën totale të projektit (€)
	

	Tregoni kërkesën për shumën totale tek autoriteti kontraktues për projektin (€)
	

	Tregoni shumën totale të bashkëfinancimit / vetëfinancimit të projektit (nëse ka) (€) 
	




	Artikulli/puna/shërbimi 
	Kosto e njësisë
	nr.i njësisë
	Gjithsej 

	
	€
	
	€

	
	€
	
	€

	
	€
	
	€

	
	€
	
	€

	
	€
	
	€

	
	€
	
	€


Pjesa C: Deklarata e aplikantit


Unë ______________________________________________ deklarohem se aplikoj në Thirrje për propozime “Të bashkuar drejt fuqizimit të të rinjve, grave dhe grupeve në disavantazh”.
Me këtë dokument, deklaroj që informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të sakta.
Në rast se vërtetohet se informatat e dhëna në këtë deklaratë dhe në aplikacion janë të pasakta apo të rreme pajtohem që autoritetet e Projektit të më diskualifikojnë në çfardo faze, sikur që deklarohem se mbaj përgjegjësi për të gjitha pasojat.
Jam i vetëdijshëm se plotësimi dhe nënshkrimi i kësaj Deklarate është edhe një Deklarate nën Betim, sikur që e kuptoj se plotësimi i Aplikacionit me dokumentacionin e kërkuar nuk garanton dhënien e grantit që kërkoj nga Jakova Innovation Center.


Emri i plotë: ______________________________________
                                                    (emri) (mbiemri)
Data: __________________________________________
Nënshkrimi: ____________________________________


Vula për Bizneset Ekzistuese: 
                 v.v.
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